o@i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA NO 1439, DE 29 DE NOWMBRO DE 2021.

CONCEDE FERIAS
REGULAMENTARES AO
SERYIDOR REINALDO DIAS.

o PRETETTO MUMCTPAL nn .raCUAnÃO EM r:GnCÍCrO, no

uso de suas afiibuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 19512021 enviado pela Secretaria de

Desenvolvimento Rural;

RESOLVE:

Art 1o. Conceder férias regulamentares ao servidor Reinaldo Espindola

Dias, Operário, matrícula f 2665-4, por 30 dias a contar de 0310112022 rcfercnte ao

período aquisitivo de I 6/ I I 12020 à I 5 / | I I 2021 .

Art.z". Esta Portaria enta em vigor na d*a de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e nove (29) dias do mês de novembro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

ía.,@-
de Oliveira

Secretária de Administração
BAC/